МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ, НАУКИ И МОЛОДЕЖИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

Государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
Республики Крым

«Крымский инженерно-педагогический университет имени Февзи Якубова»
(ГБОУВО РК КИПУ имени Февзи Якубова)

0  зачислении в число обучающихся
1 курса очной формы обучения
на места по договорам об оказании
платных образовательных услуг

На основании Правил приема на обучение в Инженерно-педагогический колледж
ГБОУВО РК КИПУ имени Февзи Якубова по образовательным программам среднего
профессионального образования на 2022/2023 учебный год,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислить ниже перечисленных абитуриентов в число обучающихся 1 курса по

очной форме обучения на места по договорам об оказании платных образовательных услуг,
как прошедших по конкурсу на следующие образовательные программы:

Направление подготовки: 44.02.01 Дошкольное образование

1. Битлаева Сибель Серверовна
2. Грачева Валерия Алексеевна
3. Дидковская Юлия Александровна
4. Куклина Анастасия Дмитриевна
5. Мельниченко Валерия Александровна ^
6. Пивовар Мирослава Антоновна

Направление подготовки: 44.02.02 Преподавание в начальных классах

1. Аблякимова Нияра Нариман кызы
2. Алиева Нияра Ниязовна
3. Аршукова Яна Владимировна
4. Белялова Севиля Асановна
5. Буякова Екатерина Алексеевна
6. Вареник Мария Николаевна
7. Велиева Муре Шерфе Наримановна
8. Гафарова Сусанна Меметовна
9. Гулиева Гьюнай Агиловна
10. Дегтерёва Анна Андреевна

ПРИКАЗ
№ / Л і 'С іС

г. Симферополь

(на базе 9-ти классов)

(на базе 9-ти классов)

11. Джаферова Фатиме Сейтмеметовна
12. Дудник Альбина Игоревна
13. Дьякова Яна Владимировна
14. Елагина София Дмитриевна
15. Ильясова Дениза Ризаевна
16. Кайбуллаева Диана Исметовна
17. Каширина Татьяна Сергеевна
18. Куян Екатерина Евгеньевна
19. Маташкова Ксения Алексеевна
20. Москаленко Алина Александровна /
21. Муллаева Зарина Назимовна
22. Мустафаева Амина Энверовна
23. Мустафаева Тамила Темуровна
24. Петрук Карина Евгеньевна
25. Прохоренко Карина Евгеньевна
26. Сейдаметова Амина Рустемовна
27. Сеттарова Рената Дмитриевна
28. Тутова Виктория Александровна
29. Тысленко Екатерина Сергеевна
30. Усеинова Сейяре Серверовна
31. Эдемова Сабрина Серверовна

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Ректор

СОЕЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела

Ответственный секретарь приемной комиссии

		2022-08-30T14:37:03+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ "КРЫМСКИЙ ИНЖЕНЕРНО-ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ФЕВЗИ ЯКУБОВА"